BWK/2023/LIC/NStac lic 3.00 2023/204 zimowy 5-7.XI Data wydruku: 2025-10-14 08:35
Wyswietlone 1-14 z 14 rekorddw.
Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi

6-12-2025 8:15-10:30(3) Organy ochrony bezpieczenstwa i CW1/BWK/n/2023/ NStac  magister Jerzy Bukata 527 A (brak wartosci)
porzadku publicznego

6-12-2025 8:15-10:30(3) Jezyk angielski AP2/BWK/n/2023/ NStac ~ magister Wojciech 506 A (brak wartosci)

Kwasniewski
6-12-2025 10:45-13:00 (3) Jezyk angielski AP1/BWK/n/2023/ NStac ~ magister Wojciech 506 A (brak wartosci)
Kwasniewski

6-12-2025 10:45-13:00 (3) Organy ochrony bezpieczenstwa i CW2/BWK/n/2023/ NStac  magister Jerzy Bukata 527 A (brak wartosci)
porzadku publicznego

6-12-2025 13:15-14:45 (2) Zarzagdzanie kryzysowe w CW/BWK/ZK/2023/ NStac magister Jerzy Bukata 527 A (brak wartosci)
administracji publicznej

6-12-2025 15:00 - 16:30 (2) Zarzadzanie kryzysowe w CW/BWK/ZK/2023/ NStac magister Jerzy Bukata 527 A (brak wartosci)
administracji publiczne;

7-12-2025 9:00 - 11:15 (3) Wyktad monograficzny BWK/ZK/2023/ NStac dr Mariusz Michalski 527 A (brak wartosci)

7-12-2025 9:00-10:30 (2) Kontrola osobista, przegladanie Cw/BWK/SP/2023/ NStac  dr Dariusz Buras 506 A (brak wartosci)
zawartosci bagazu, sprawdzenie
tadunku

7-12-2025 10:45-12:15(2) Kontrola osobista, przegladanie Cw/BWK/SP/2023/ NStac  dr Dariusz Buras 506 A (brak wartosci)
zawartosci bagazu, sprawdzenie
tadunku

7-12-2025 11:30 - 13:45 (3) Psychologia spoteczna BWK/ZK/2023/ NStac magister Katarzyna 527 A (brak wartosci)

Jarzabek
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Data

7-12-2025

7-12-2025

7-12-2025

7-12-2025

Czas od - do
(g.lek.)

12:30 - 14:00 (2)

14:00 - 16:15 (3)

14:15 - 15:45 (2)

16:30 - 18:00 (2)

Nazwa Grupa

Zatrzymanie i przeszukanie osoby Cw/BWK/SP/2023/ NStac
Psychologia spoteczna CW/BWK/ZK/2023/ NStac
Zatrzymanie i przeszukanie osoby Cw/BWK/SP/2023/ NStac
Prawo wykroczen CW/BWK/ZK/2023/ NStac

Wyktadowca
dr Dariusz Buras

magister Katarzyna
Jarzabek

dr Dariusz Buras

dr Paulina Wzorek

Sala

506 A

527 A

506 A

527 A

Uwagi
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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